
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

PORTARIA Nº 109 -2025 - DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE
SERVIDORES

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DA
COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO.”

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MARTINS, ESTADO DO
RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei Orgânica do Município e,
 
CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Federal nº
14.133/2021, de1º de abril de 2021;

 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 006, de 08 de
janeiro de 2025, que estabelecem as atribuições e demais
disposições das funções do agente de contratação, pregoeiro,
equipe de apoio e comissão de contratação;

 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal nº 017, de 07 de
março de 2025, que regulamenta o art. 79 da Lei nº 14.133, de
1º de abril de 2021, para dispor sobre o procedimento auxiliar
de credenciamento para a contratação de bens e serviços, no
âmbito da administração pública municipal de Martins/RN
 
RESOLVE:
 
DAS DISPOSIÕES GERAIS
 
Art. 1º - Ficam designados os servidores abaixo especificados
para executarem as atribuições descritas no Decreto Municipal
nº Decreto nº 006, de 08 de janeiro de 2025 e Decreto
Municipal nº 017, de 07 de março de 2025;
 
DA DESIGNAÇÃO DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE
CONTRATAÇÃO
 
Art. 2º Ficam designados para comporem a Comissão de
Contratação nos termos da Lei nº 14.133/2021, sob a
presidência do primeiro, os seguintes servidores:
 
Francisco Cleber Henrique Silva, Matrícula: 9000318;
Claudio Henrique Nobre Regis, Matrícula: 267;
Felipe Emanuel de Queiroz Lisboa, Matrícula: 9000365.
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.
 
PAULO CÉSAR GALDINO
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel

Código Identificador:8BD8FF50

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2025. Edição 3493
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


